
Ｐｏｒｔｆｏｒｉｏ
株式会社ウイズ



ごあいさつ

ご覧いただきまして、誠にありがとうございます。
株式会社ウイズと申します。

弊社では、Illustrator、Photoshop、figma、XDといったツールを駆使し、
以下のようなデザイン制作を行っております。

・バナー制作・YouTube などのサムネイル制作・チラシ、名刺などの紙媒体制作
・Web サイト・LP のデザイン制作・ロゴ制作・イラスト制作・画像レタッチ

他にも、コーディングや WordPressの導入なども行なっております。
次頁より、これまで弊社が実際に携わって参りました

制作実績の一部をご紹介させていただきます。

本日のご機会が、御社との善きご縁となりましたら幸いでございます。



３Ｄモデリング・３Ｄプリンタ用データ作成

オーダースーツやジーンズの EC サイトで使用するイメージ画像の制作を行いました。
生地のサンプルからスキャナーを使ってスキャンし、色調補正や画像の修正を行い「C LO」という服飾に特化した 3D ソフトを使って写真で撮ったよ
うなイメージ画像を制作いたしました。
生地のテクスチャを一度スキャンし、そのデータを「ジャケット・パンツ・シャツ」など色々な服に使い回すことができるため、「モデルを使って写真
を撮影する」といった手間がなくなりコストの削減にもつながります。
また、一枚目のジーンズはクライアント様からいただいた CAD データからソフト上で生地を縫い合わせて制作いたしました。



EC サイト・ネットショップ構築事例 1.

EC サイト フルスクラッチ制作

オーダースーツからネクタイまで、多数のカテゴリーを内包する EC サイトの企画・設計・デザイン・制作を行いました。
各々の販売商品がオーダー商品であるため、お客様の選択肢も数多く存在し、
商品詳細画面でのオプション選択の部分に、かなりの時間を費やして構築いたしました。
約８年前に構築してから、細部のアップデートは行っていますが、現在でも変わらず稼働しております。



ホームページ制作・作成【ジャパン・ライトニング・プロモーション様】

浄水器装置販売、ボクシング・フィットネス、ピアノ・ドローン教室など、多角的な事業を展開する会社様のコーポレートサイトを企画・デザインい
たしました。
外注を一切行わず、弊社所属のデザイナーとプログラマーがチームを組み、一貫して制作を担当しました。
デザインは、クライアント様との複数回の打ち合わせを重ね、「WEB サイト来訪者に会社様の思いやコンセプトを効果的に伝える」ことを念頭に、細
部までこだわり抜きました。

◆クリエイティブなスピード感と未来への上昇をコンセプトにスタイリッシュなイメージで制作しました。　



EC サイト・ネットショップ構築事例２．

焼き芋を使って自社開発した美味しいスウィーツを販売する EC サイトのデザイン・製作を行いました。
オーナー様が猫好きな為、猫のイラストを自社制作し随所に配置しています。



企業紹介・講習・PR 動画の編集

HP で使用する会社の施設紹介のプロモーション動画を制作させていただきました。
Aftereffect を使用し、施設の写真やクライアント様からのご要望を取り入れて、一からアニメーションを制作しました。



チラシ作成・フライヤー・ビラデザイン事例【就労継続支援 A 型事業所様のリーフレット】

就労継続支援 A 型事業所 Be Smile 様の A4 三つ折りリーフレットを企画〜納品まで致しました。
印刷、配布以外を企画〜納品までは、外注を一切行わず弊社で担当しました。
納品までは、事業所様の思いやコンセプトを納得が行くまでやり取りをし細部まで修正、作成に至り納品致しました。

◆成長、未来、喜びをコンセプトにしたい事が出来る楽しさに変わるイメージで制作しました。　



イラスト制作【ｉｌｌｕｓｔ ＡＣ】

イラスト素材ダウンロードサイト「illust AC」に登録しているイラストです。ダウンロードに人気のキーワードを元にしたり、季節感を出したアイテ
ムを盛り込む等、より多くのユーザー様に利用して頂きやすい素材制作を心がけております。



イラスト制作【似顔絵制作】

①就労継続支援 A型事業所様の職員の方の似顔絵制作　②「あなたを獣（アニマル）化します」という似顔絵企画にて制作
③実際の写真を元に写実化した作品
◆1 人の作者が複数のタッチを持ち、クオリティはもちろんのこと、似顔絵のご要望に応じたテイストにお応えできるようにしております。

①

② ③



サムネイル・バナー制作



その他フライヤー制作


